Hanc sententiæ in pronunciando omni tempore
re observarunt Scabini respondentis ita Senatus 45
Dresdensi. Mens. Jun. An. 1582.

It. An Hansen von Bisniß / M. Jul. An. 1595.

An die Stattgerichte zu Wurken / M. Mart.
Anno 1600.

Ad requisitionem Praefecti VVissenfeldensis,
quum avus nepotem ex simpro filia procreatū, in-
terfecerat, M. Decemb. Anno 1620.

It: Versus Kindelbrück / ad Senatum Mens. Jun.
Anno 1613.

Liebenwerde / an Nah / Mens. Nov. c. An. 1615.

Mügeln / Ad consultationem Questoris, Mens.
Majo, Anno 1620.

- 46 SEPTIMA AMPLIAT. Parentes denique pœnâ parricidii ordinaria, culei nimirum vel Rotæ deficiente copiâ fluminis, afficiendi sunt, sive palam sive etiam clam & quocunque modo liberos occiderint. *l. un. C. de his qui par. vel. lib. occid. §. alia deinde. 6. Instit. de publ. judic. Decian. in tr. crim. lib. 9. cap. 8. n. 7. 8.*
- Etenim quo immanes ac barbari parentes cōtra ipsum naturæ instinctum & plusquam feraciter agant, mille lanæ media ipsis non desunt, & quidem crudelissima, quæ infanticidii crimen per se atrocissimum graviori atrocitate aggravant. Quibusunque igitur modis mortem liberorum procuraverint parentes, parricidii pœnam ordinariam incurruunt. Sive liberos suffocaverint, manu, supparo, aliavè re os sive nasum cooperiendo, eoque modo ipsos aere privando.
- 47 *Veluti in tali casu pronūciatū versuſ Freyburgi / Ad Senatum. Mens. Majo. An. 1592.*
Scenditq; Ad Quæstorem M. April. An. 1597.
Döllisch/ Ad Quæstorem. M. Aug. An. 1603.
It. Ad eundem, M. Febr. An. 1617.
Oßnitz / Ad consultationem M. Nicolai Schnauderſ/ Mens Febr. An. 1618.
Wurken/ Ad Quæstori. Mens. Majo. An. 1621.

48 Sive digitum, linteum, lignum, cineres alias res in os infantis immittendo.

Vt response ſum, Ad consultationem Iosephi Aln-peckens in Grofharimansdorff/ Mens. Octob. An. 1595.
Versus Greiffſtädt/ Ad Gerhardum Steinhauſen/ Mens. Octob. 1599.
Dresden, Ad Quæstorem. M. Jul. An. 1606.
Ad consultationem Alexandri à Miltz/ Mens. Mart. An. 1609.
Weiffenfelſ/ ad Praefectum, M. Nov. An. 1610.
Freyburg/ Ad Senatum, M. Mart. An. 1612.
Stolpen / Ad Praefectum Paulum Pein / Mens. Mart. An. 1613.
Bünglaw/ Ad Consules & Senatum Mens. Majo. An. 1619.
Versus Augustusburgi/ Ad Quæstorem, M. Auguſt. An. 1628.

49 Aut etiam infantem lecto vel stramini superponendo.

Ad requisitionem Praefecti Pegaviensis. Mens. Sept. An. 1582.
Quæstori Bitterfeldensis, M. Mart. An. 1585.
Iosephi à Ehlers in Potschappel / Mens. Julio, Anno 1588.
Quæstori Ilenburgensis, M. August. An. 1597.
Ad consultationem Iohan. VVolffgangi à Ponickauv. Mens. Febr. An. 1599.
H. ab E. Mens Novemb. An. 16 8.
Praetoris Lipsiensis. Mens. Januar. An. 1620.